ỦY BAN NHÂN DÂN                                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        ((((                                                            (((((((( CT.15
  Số: 38/2004/ QĐ-UB                                     Quy Nhơn, ngày    26  tháng  4  năm 2004
QUYẾT  ĐỊNH CỦA UBND TỈNH

V/v quy định giá đất ở tại khu quy hoạch dân cư xã Nhơn Châu,

thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Nghị định số 38/2000/NĐ-CP ngày 23/8/2000 của Chính phủ về thu tiền sử dụng đất;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 602/TT-TC ngày 14/4/2004,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Quy định giá đất ở tại khu quy hoạch dân cư xã Nhơn Châu, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định là 50.000 đồng/m2. Riêng các lô vị trí góc đường được xác định tăng 1,2 lần là 60.000 đồng/m2.

Điều 2: Giá đất quy định tại Điều 1 là cơ sở cho việc xem xét giao quyền sử dụng đất cho những hộ có nhu cầu đất ở để tách hộ thuộc xã đảo Nhơn Châu theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                          TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                               CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như điều 3

- TT Tỉnh ủy

- TT.HĐND tỉnh

- CT, các PCT UBND tỉnh

- UBND xã Nhơn Châu

- Lưu VP, K7.

                                                                                                Vũ Hoàng Hà